Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области

              основная общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска

                               городского округа Жигулевск Самарской области

                          структурное подразделение детский сад № 10 «Снежок»

                                                              ПРИКАЗ

04.09.2023 год                                                                                                     № 118-од

Об организации наставничества над педагогом на 2023-2024 учебный год

     В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами

в учреждение по вопросу приобретения и совершенствования индивидуальных

профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые годы работы

в дошкольном учреждении после получения педагогического образования, а также после

длительного перерыва в педагогической деятельности, а также при подготовке к аттестации

на основании годового плана работы на 2023-2024 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателю наставнику Волковой Н.А. разработать план индивидуального

наставничества в срок до 21.09.2023 г. согласно приложению;

 - обеспечить взаимодействие с наставляемым в рамках положения о наставничестве, и

индивидуального плана наставничества в течении 2023-2024 учебного года;

- представить отчет о результатах наставничества за 2023-2024 год на итоговом

педагогическом совете.

       3. Наставляемый воспитатель Пархоменко М.А.. изучать и максимально использовать

педагогический опыт и знания наставников в своей педагогической практике;

- обеспечивать выполнение заданий по рекомендациям наставника в рамках плана

взаимодействия с наставником;

 - индивидуально обращаться к старшему воспитателю с проблемами и предложениями по

совершенствованию работы с наставниками.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Методист                                              Прососова Т.Н.

С приказом ознакомлен:

		2023-09-04T14:48:38+0400
	008939893bb2b6e450
	Прососова Татьяна Николаевна